Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

DECRETO N.s 123, DE 17 DE JUNHO DE 2020.
SÚMULA: Dispõe sobre a anulação de saldo de empenho.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no uso
das atribuições que lhe são conferidas pela Lei, e tendo em vista o disposto no Artigo 74,
combinado com o Parágrafo l9, do Artigo 59, da Lei Orgânica do Munícipio, resolve e DECRETA:

Art. I9 Fica anulado o saldo dos empenhos abaixo relacionados,
emitidos pela Secretaria Municipal de Finanças - Departamento de Contabilidade, vinculado à
processos de Licitação homologados no exercício de 2019, sendo:

N.9 DO EMPENHO VALOR
R$ 654,605564/2019
R$ 3,728200/2019
R$ 6,6013868/2019
R$ 194,6280/2020
R$ 2,703121/2020
R$ 160,603598/2020
R$ 835,004277/2020
R$ 13,5010304/2019
R$ 21,1213858/2019
R$ 10,9776/2020

>6 NO IHARIO OFICIAL,
IhLLLL-ivR$ 570,001277/2020 2E/N‘.

R$ 308,002181/2020
R$ 550,003597/2020
R$ 468,003596/2019 Visto

R$ 12,008198/2019
R$ 3,3710260/2019
R$ 1.950,003595/2020
R$ 1.526,0010262/2019
R$ 13,0081/2020
R$ 6,003124/2020
R$ 17,8010305/2019
R$ 878,3078/2020
R$ 668,503119/2020

deJ2/Q(l/Z^)rLR$ 2,703593/2020
R$ 135,2010266/2019
R$ 7,208208/2019 Vistol
R$ 59,8083/2020
R$ 1,502189/2020
R$ 200,003592/2020
R$ 4,005554/2019
R$ 57,008207/2019
R$ 2,0010268/2019

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

http://www.patobragado.pr.gov.br

Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

R$ 77,8082/2020
R$ 78,003123/2020

5553/2019 R$ 485,20
R$ 1.192,208192/2019
R$ 91,0073/2020

2190/2020 R$ 1.043,80
3590/2020 R$ 1.450,70
8189/2019 R$ 27,10
10270/2019 R$ 46,90

R$24,0077/2020
3117/2020 R$29,40

R$ 66,403589/2020
84/2020 R$ 643,96
3122/2020 R$ 13,60
3588/2020 R$ 23,40
8833/2019 R$ 130,89
8912/2019 R$ 423,74
9119/2019 R$ 160,88
13256/2019 R$ 195,91
5627/2019 R$ 52,79
572/2020 R$ 747,82
2707/2020 R$ 898,49
3278/2018 R$ 3.021,16
3284/2018 R$ 7.697,90
3285/2018 R$ 1.117,50
3293/2018 R$ 11,62
3298/2018 R$ 589,70
3299/2018 R$ 1.069,60

Art. 22 Este DECRETO entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado - PR, aos
dezessete dias do mês de junho de 2020.

Leòmar Rohden
Prefeito do Município

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

http://www.patobragado.pr.gov.br